



شرکت: شیشه قزوین	سرمایه ثبت شده: 1,428,000
نماد: کفزوی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۲۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۵۱	۱,۷۷۴,۲۶۷	۷۷۴,۳۸۲	۱,۱۶۵,۵۰۳	درآمدهای عملیاتی
(۴۸)	(۱,۳۷۱,۷۳۵)	(۵۵۳,۳۵۸)	(۸۲۱,۳۹۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵۶	۵۰۰,۵۳۲	۲۲۱,۰۲۴	۳۴۴,۱۱۲	سود (زیان) ناخالص
(۵۰)	(۳۴۶,۹۴۰)	(۹۱,۴۸۷)	(۱۳۷,۰۹۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۴۹۴	۲۰,۳۰۰	۳,۲۹۷	۱۹,۵۹۵	سایر درآمدها
۹۳	۰	(۱۸,۷۲۸)	(۱,۳۵۸)	سایر هزینه‌ها
۹۷	۳۷۳,۸۹۲	۱۱۴,۱۰۶	۲۳۵,۳۵۹	سود (زیان) عملیاتی
۱۳	(۴۷۴,۴۱۰)	(۱۳۷,۴۰۳)	(۱۱۱,۶۴۷)	هزینه‌های مالی
۱۶۴	۶۵۸,۷۰۳	۱۸,۸۴۲	۴۹,۷۱۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۴۶)	(۱,۳۰۱,۰۶۱)	(۹۰,۴۶۰)	(۴۹۳,۴۷۸)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۲۸۹)	(۷۴۳,۸۷۶)	(۸۴,۹۱۴)	(۳۳۰,۱۵۵)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۲۸۹)	(۷۴۳,۸۷۶)	(۸۴,۹۱۴)	(۳۳۰,۱۵۵)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۲۸۹)	(۷۴۳,۸۷۶)	(۸۴,۹۱۴)	(۳۳۰,۱۵۵)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۹۸	۱۹۳	۸۰	۱۵۸	عملیاتی (ریال)
(۱۸۰)	(۷۱۳)	(۱۳۹)	(۲۸۹)	غیرعملیاتی (ریال)

(۲۹۲)	(۵۲۰)	(۵۹)	(۲۳۱)	ناشئ از عملیات در حال تداوم ناشئ از عملیات متوقف شده
(۲۹۲)	(۵۲۰)	(۵۹)	(۲۳۱)	سود (زیان) پایه هر سهم
(۲۹۲)	(۵۲۰)	(۵۹)	(۲۳۱)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	سرمایه

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

عمده دلیل اعلام زیان ، و افزایش آن نسبت به دوره مشابه تسعیر ارز تسهیلات ارزی دریافتی از بانک تجارت می باشد که در سرفصل سایر درامد ها و هزینه های غیر عملیاتی (یادداشت ۱۱ گزارش مالی) ارائه شده است.

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلیل تجدیدارائه دوره بدلیل تعدیلات محاسبات هزینه های مالی و تسعیر ارز تسهیلات دریافتی ارزی بوده است.

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

دلیل تجدیدارائه دوره بدلیل برگشت ذخیره بدهی (هزینه) و محاسبات هزینه های مالی و تسعیر ارز تسهیلات دریافتی ارزی بوده است.

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۲۸۹)	(۷۴۲,۸۷۶)	(۸۴,۹۱۴)	(۳۳۰,۱۵۵)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی داراییهای ثابت مشهود
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	•	•	•	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۲۸۹)	(۷۴۲,۸۷۶)	(۸۴,۹۱۴)	(۳۳۰,۱۵۵)	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				داراییها
				داراییهای غیر جاری
(۱)	۳,۱۸۶,۸۶۷	۳,۱۵۰,۹۵۴	۳,۱۳۰,۸۶۲	داراییهای ثابت مشهود
	•	•	•	سرمایه گذاری در املاک
۴	۱۳,۷۳۶	۱۳,۰۱۱	۱۳,۴۸۰	داراییهای نامشهود
•	۲۷,۰۷۱	۲۷,۰۷۱	۲۷,۰۷۱	سرمایه گذاریهای بلندمدت
	•	•	•	دریافتنیهای بلندمدت
•	•	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	سایر داراییها

(۱)	۳,۳۳۷,۶۷۴	۳,۳۷۱,۰۲۶	۳,۳۵۱,۴۱۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۳۴)	۶۷,۸۱۲	۳۳۸,۸۵۹	۱۸۲,۳۱۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۳	۳۵۱,۵۱۱	۶۹۹,۶۰۸	۸۵۰,۴۸۱	موجودی مواد و کالا
(۳۶)	۷۸۳,۸۷۷	۸۴۸,۷۰۳	۶۳۱,۰۹۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۱)	۱۳,۰۱۷	۵۲,۴۸۳	۴۱,۳۴۱	موجودی نقد
(۷)	۱,۲۱۶,۲۱۷	۱,۸۳۹,۶۵۲	۱,۷۰۵,۲۳۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۷)	۱,۲۱۶,۲۱۷	۱,۸۳۹,۶۵۲	۱,۷۰۵,۲۳۶	جمع دارایی‌های جاری
(۳)	۴,۴۴۳,۸۹۱	۵,۲۱۰,۶۸۸	۵,۰۵۶,۶۳۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۴۳۸,۰۰۰	۱,۴۳۸,۰۰۰	۱,۴۳۸,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۸,۴۰۰	۸,۴۰۰	۸,۴۰۰	اندوخته قانونی
۰	۴۴,۷۳۳	۴۴,۷۳۳	۴۴,۷۳۳	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۳)	(۱,۷۷۹,۷۳۸)	(۲,۵۳۳,۶۱۴)	(۲,۸۵۳,۷۶۹)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۳۳)	(۳۹۸,۶۱۵)	(۱,۰۴۱,۴۹۱)	(۱,۳۷۱,۶۴۶)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۳۳,۳۵۰	۳۳,۳۵۰	۳۳,۳۵۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۴	۳۹,۱۳۱	۵۵,۹۹۳	۶۳,۵۷۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۸	۷۲,۴۸۱	۸۹,۳۴۳	۹۶,۹۳۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۷	۵۴۷,۹۴۹	۱,۳۴۳,۳۹۰	۱,۴۵۶,۱۶۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۰	۳۵,۴۷۱	۳۵,۴۳۷	۳۵,۴۳۴	سود سهام پرداختنی
۱۵	۳,۷۰۰,۷۸۳	۳,۵۸۴,۶۵۵	۴,۱۱۸,۳۵۴	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۴۴)	۳۸۵,۸۳۳	۱,۲۹۹,۳۵۵	۷۲۱,۴۰۸	پیش‌دریافت‌ها

۳	۴,۶۷۰,۰۲۵	۶,۱۶۲,۸۳۷	۶,۳۳۱,۳۵۶	
	.	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳	۴,۶۷۰,۰۲۵	۶,۱۶۲,۸۳۷	۶,۳۳۱,۳۵۶	جمع بدهی‌های جاری
۳	۴,۷۴۳,۵۰۶	۶,۲۵۲,۱۷۹	۶,۴۲۸,۲۸۵	جمع بدهی‌ها
(۳)	۴,۴۴۳,۸۹۱	۵,۲۱۰,۶۸۸	۵,۰۵۶,۶۳۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۴۲۸,۰۰۰	.	.	.	۸,۴۰۰	۴۴,۷۲۳	.	.	(۱,۸۲۰,۹۷۴)	.	(۲۳۹,۸۵۱)
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	۴۱,۳۳۶	.	۴۱,۳۳۶
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۴۲۸,۰۰۰	.	.	.	۸,۴۰۰	۴۴,۷۲۳	.	.	(۱,۷۷۹,۷۲۸)	.	(۲۹۸,۶۱۵)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۷۴۳,۸۷۶)		(۷۴۳,۸۷۶)
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	(۷۴۳,۸۷۶)	.	(۷۴۳,۸۷۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									.		.
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	(۷۴۳,۸۷۶)	.	(۷۴۳,۸۷۶)
سود سهام مصوب									.		.
افزایش سرمایه	.								.		.
افزایش سرمایه در جریان		.							.		.
خرید سهام خزانه									.	.	.
فروش سهام خزانه									.	.	.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									.		.
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									.		.
تخصیص به اندوخته قانونی					.				.		.
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						.			.		.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۴۲۸,۰۰۰	.	.	.	۸,۴۰۰	۴۴,۷۲۳	.	.	(۲,۵۲۳,۶۱۴)	.	(۱,۰۴۱,۴۹۱)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۲۳۰,۱۵۵)		(۲۳۰,۱۵۵)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									.		.

سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱,۴۳۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر	(۱,۳۷۱,۶۴۶)	(۲,۸۵۲,۷۶۹)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	۵۴,۶۰۱	۳۳۶,۰۳۸	۶۶۰,۷۶۵	(۸۴)		
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰			
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۴,۶۰۱	۳۳۶,۰۳۸	۶۶۰,۷۶۵	(۸۴)		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷۵,۱۸۳)	(۳۰,۴۳۶)	(۵۷,۱۶۳)	(۱۴۷)		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۴۰۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۷۴۶)	(۴۴)	(۴۴)	(۱,۵۹۵)		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۱۸۰,۰۰۰)			
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۱۶۵	۱۶۵	--		

۳,۱۱۴	۴,۵۴۸	۳۱۷	۱۰,۱۸۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۱۹)	(۳۳۳,۰۹۳)	(۳۹,۹۹۸)	(۴۵,۷۴۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۴۳۸,۶۷۲	۳۰۶,۰۴۰	(۱۱,۱۲۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۳۸۹,۱۷۲)	(۳۱۷,۷۳۶)	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	.	(۷۵,۵۵۸)	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۷۰	(۳۴)	(۱۰)	(۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۱۰۰	(۳۸۹,۲۰۶)	(۲۹۳,۲۰۴)	(۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۳۹,۴۶۶	۱۳,۷۳۶	(۱۱,۱۲۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۰۳	۱۳,۰۱۷	۱۳,۰۱۷	۵۳,۴۸۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	.	.	.	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۶۱	۵۳,۴۸۲	۲۵,۷۵۳	۴۱,۳۴۱	مانده موجودی نقد در پایان سال
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
-------------------	------	--------------------------------	--------------------------------	------------	-------------------------------

۴,۷۴۴,۳۰۹	(۸)	۳,۵۱۳,۷۳۲	۲,۳۱۴,۳۹۱	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه ساده و مشجر بیرنگ
۷۵۱,۴۳۱	(۱۷)	۲۶۴,۵۷۲	۲۰۳,۵۴۱	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی
۱۳,۱۱۱,۴۹۳	۳۳	۴,۹۵۸,۱۴۹	۶,۶۰۴,۵۵۵	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه فلوت
۷,۱۷۶,۳۱۰	(۶)	۶,۷۴۱,۴۵۴	۶,۳۵۱,۸۵۵	متر مربع بر اساس ۲ میله	شیشه فلوت سبز
۱۷,۴۶۴	۳۶۹	۷,۶۳۷	۲۸,۱۵۳	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه لعابی
۳,۶۶۸,۴۵۹		۰	۸,۶۶۷	متر مربع بر اساس ۲ میل	شیشه وین وایت

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۳,۹۱۸,۵۴۴	(۵)	۱,۹۶۷,۰۰۹	۱,۸۶۱,۳۷۶	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه ساده و مشجر بیرنگ
۸۱۴,۳۳۰	(۲۳)	۳۸۱,۳۸۷	۳۹۴,۸۶۶	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی
۱۰,۰۹۳,۳۶۶	۱۵	۳,۹۹۱,۱۶۰	۴,۶۰۱,۱۷۱	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه فلوت
۹,۳۸۶,۳۵۵	(۲۴)	۶,۴۳۳,۵۳۳	۴,۹۱۳,۶۸۷	متر مربع بر اساس ۲ میله	شیشه فلوت سبز
۵۸۶,۹۴۰	(۱۰۰)	۳۱,۱۱۰	۱۶	کیلوگرم	سایر
۵,۵۹۰	۵۸	۵,۰۰۵	۷,۹۱۶	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه لعابی
۴۱۳,۶۷۹		۰	۸۰۱,۳۳۶	متر مربع بر اساس ۲ میل	شیشه وین وایت

#### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۳۰۱,۹۷۷	۶۱	۷۳,۰۷۸	۱۱۷,۷۱۷	میلیون ریال	شیشه ساده و مشجر بیرنگ
۵۹,۰۴۹	۶۵	۴۹,۱۱۵	۸۱,۳۷۰	میلیون ریال	شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی
۶۵۴,۳۱۵	۹۷	۱۷۵,۱۹۹	۳۴۵,۳۳۹	میلیون ریال	شیشه فلوت
۸۰۳,۱۶۱	۱۴	۳۷۵,۸۲۳	۵۴۰,۵۳۳	میلیون ریال	شیشه فلوت سبز
۶,۰۷۷	(۸۳)	۳۷۴	۴۹	میلیون ریال	سایر
۱,۱۵۷	۳۵۳	۸۹۴	۳,۱۴۹	میلیون ریال	شیشه لعابی
۴۶,۶۳۱		۰	۷۷,۵۵۶	میلیون ریال	شیشه وین وایت